

**OBWIESZCZENIE
WOJEWODY OPOLSKIEGO**

z dnia 22 września 2011 r.

o sprostowaniu błędnej numeracji pozycji w Dziennikach Urzędowych Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1, 2 i 4, w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) dokonuje się sprostowania błędów, jakie wystąpiły w numeracji pozycji w Dziennikach Urzędowych Województwa Opolskiego, a mianowicie:

1. W spisie treści Dziennika Urzędowego Województwa Opolskiego Nr 104 z dnia 15 września 2011 r. zamiast numeru pozycji 1773 winien być numer pozycji 1273.

2. W Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego Nr 105 z dnia 16 września 2011 r. numery pozycji zamiast od 1774 do 1787 powinny być od 1274 do 1287.

3. W Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego Nr 106 z dnia 19 września 2011 r. numery pozycji zamiast od 1788 do 1790 powinny być od 1288 do 1290.

wz. Wojewody Opolskiego
Wicewojewoda

Antoni Jastrzembski